
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 29 aprile 2022 Deliberazione n. 18

Oggetto: Avviso pubblico per la formazione di un elenco di candidati idonei alla nomina di direttore 
dell'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona "Istituti Raggruppati" di Pistoia – Nomina ed 
affidamento incarico.

L’anno duemilaventidue e questo dì ventinove del mese di aprile alle ore 8.30, presso la sede dell’Azienda in 
Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti 
dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede la Vice-Presidente Isabella Mati.
Sono presenti i Consiglieri Luca Gori, Filippo Corsini e Ginevra Simoni.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamate la deliberazione n. 9 del 4 marzo 2022 relativa all'indizione di avviso pubblico finalizzato alla 
formazione di un elenco di candidati idonei alla nomina di Direttore dell'Azienda degli Istituti Raggruppati 
A.P.S.P. e la deliberazione n. 16 del 8 aprile 2022 con cui, scaduto il termine di 30 giorni dalla pubblicazione 
dell'avviso pubblico all'Albo di Istituti Raggruppati previsto per la presentazione delle domande, veniva 
costituita apposita Commissione per  l'esame delle domande pervenute;

Preso atto della conclusione dei lavori della Commissione e del relativo verbale, agli atti d’ufficio, dal quale 
risulta idoneo il candidato Giovanni Paci;

Considerato il dott. Giovanni Paciqualificato ad assumere e svolgere l'incarico di Direttore degli Istituti 
Raggruppati A.P.S.P, a tempo determinato per la durata di tre anni a far data dal 30 maggio 2022;

Visti l’art.8, lettera b) e l’art.10, comma 2) del vigente Statuto degli Istituti Raggruppati A.P.S.P. nonché 
l’art.5, comma 4) del vigente Regolamento di organizzazione degli Istituti Raggruppati A.P.S.P;

UNANIME;

DELIBERA

1. Di prendere atto dell'esito dei lavori della Commissione esaminatrice di cui all'Avviso pubblico in 
oggetto e delle valutazioni espresse nel verbale redatto, documento agli atti dell'ufficio.

2. Di nominare il Dott. Giovanni Paci  Direttore dell'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona Istituti 
Raggruppati con effetto dal 30 maggio 2022 a tempo determinato per la durata di anni tre, alle attuali
condizioni economiche previste per detto incarico.

3. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

La Vice-Presidente Il Direttore
Isabella Mati Giovanni Paci

Firma autografa omessa ai sensi Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 del D.P.R. 445/2000, del D. Lgs 82/2005

e norme collegate


		2022-05-02T08:24:39+0000
	PACI GIOVANNI




